Laporan Posisi Keuangan

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPR Bina Dana Cakrawala

Posisi Laporan - Maret 2025

Sandi Kantor

SEN] Jumlah
Kas dalam Rupiah 1101010000 204.642.700
Kas dalam Valuta Asing 1101020000 0
Surat Berharga 1102000000 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 1102010000 0
Penempatan pada Bank Lain 1103010000 24.574.345.299
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 1103020000 0
Kredit yang Diberikan (Baki Debet) 1104010100 81.720.043.981
-/- Provisi Belum Diamortisasi 1104010200 444.479.353
Biaya Transaksi Belum Diamortisasi 1104010300 0
-/- Pendapatan Bunga yang Ditangguhkan dalam rangka restrukturisasi 1104010400 0
-/- Cadangan Kerugian Restrukturisasi 1104010500 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 1104020000 1.951.360.161
Penyertaan Modal 1105000000 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 1105010000 0
Agunan yang diambil alih 1201000000 4.763.629.851
Properti Terbengkalai 1205000000 0
Aset Tetap dan Inventaris 1202010000 1.313.813.661
-/- Akumulasi Penyusutan dan Penurunan Nilai 1202020000 1.149.467.222
Aset Tidak Berwujud 1203010000 0
-/- Akumulasi Amortisasi dan Penurunan Nilai 1203020000 0
Aset Antarkantor 1204000000 0
Aset Keuangan Lainnya 1206000000 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 1206010000 0
Aset Lainnya 1299000000 1.863.787.559
TOTAL ASET 1000000000 110.894.956.315

Liabilitas dan Ekuitas Sandi Jumlah

LIABILITAS 2100000000
Liabilitas Segera 2101000000 1.060.637.980
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Laporan Posisi Keuangan

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPR Bina Dana Cakrawala

Posisi Laporan - Maret 2025

Sandi Kantor

Liabilitas dan Ekuitas SEN] Jumlah

Simpanan 2102010000

a. Tabungan 2102010100 2.917.282.516

-/- Biaya Transaksi Belum Diamortisasi 2102010200 0

b. Deposito 2102020100 82.153.241.906

-/- Biaya Transaksi Belum Diamortisasi 2102020200 0
Simpanan dari Bank Lain 2103010000 7.300.000.000
-/- Biaya Transaksi Belum Diamortisasi 2103020000 0
Pinjaman yang Diterima 2201010000 4.055.945.284
-/- Biaya Transaksi Belum Diamortisasi 2201020000 0
-/- Diskonto Belum Diamortisasi 2201030000 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 2202000000 0
Liabilitas Antarkantor 2203000000 0
Liabilitas Lainnya 2299000000 663.500.471
TOTAL LIABILITAS 2000000000 98.150.608.157
EKUITAS 3100000000
Modal Disetor 3101000000

a. Modal Dasar 3101010000 20.000.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/- 3101020000 2.500.000.000
Tambahan Modal Disetor 3102000000

a. Agio 3102010000 0

b. Modal Sumbangan 3102020000 0

c. Dana Setoran Modal - Ekuitas 3102030000 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 3102990000 0
Ekuitas Lain 3103000000

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok 3103010000 0

Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 3103020000 0

c. Lainnya 3103990000 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 3103980000 0
Cadangan 3104000000

a. Umum 3104010000 100.000.000

b. Tujuan 3104020000 0
Laba (Rugi) 3105000000
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Laporan Posisi Keuangan

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT. BPR Bina Dana Cakrawala
Posisi Laporan - Maret 2025

Sandi Kantor

a. Tahun-Tahun Lalu 3105010000 (4.263.233.429)
b. Tahun Berjalan 3105020000 (592.418.413)
TOTAL EKUITAS 3000000000 12.744.348.158
110.894.956.315

TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS

3 dari
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Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif

Lainnya
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPR Bina Dana Cakrawala
Posisi Laporan - Maret 2025

Sandi Kantor

Nama Rekening Sandi Jumlah

Pendapatan Operasional 4100000000 3.792.690.145

1 Pendapatan Bunga 4101000000

a Bunga Kontraktual 4101010000
i. Surat Berharga 4101010100 0

ii. Penempatan pada Bank Lain 4101010200
Giro 4101010201 28.699.851
Tabungan 4101010202 9.766.330
Deposito 4101010203 79.832.757
Sertifikat Deposito 4101010204 0

iii. Kredit yang Diberikan 4101010300
Kepada Bank Lain 4101010301 0
Kepada Pihak Ketiga bukan Bank 4101010302 3.061.247.512

b Provisi Kredit 4101020000
i. Kepada Bank Lain 4101020100 0
ii. Kepada Pihak Ketiga Bukan Bank 4101020200 99.057.036

c Biaya Transaksi -/- 4101030000
i. Surat Berharga 4101030100 0

ii. Kredit yang Diberikan 4101030200
Kepada Bank Lain 4101030201 0
Kepada Pihak Ketiga bukan Bank 4101030202 0
d. Koreksi Atas Pendapatan Bunga -/- 4101040000 0

2 Pendapatan Lainnya 4102000000
a Pendapatan Jasa Transaksi 4102010000 0
b Keuntungan Penjualan Valuta Asing 4102020000 0
¢ Keuntungan Penjualan Surat Berharga 4102030000 0
d Penerimaan Kredit yang Dihapusbuku 4102040000 0
e Pemulihan CKPN 4102050000 242.553.754
f Dividen 4102060000 0
g Keuntungan dari penyertaan dengan equity method 4102070000 0
h Keuntungan penjualan AYDA 4201020000 0
i Pendapatan Ganti Rugi Asuransi 4203000000 0
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Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif

Lainnya
Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT. BPR Bina Dana Cakrawala
Posisi Laporan - Maret 2025

Sandi Kantor

Nama Rekening Sandi Jumlah

j Pemulihan penurunan nilai AYDA 4202020000 0

k Lainnya 4102990000 271.532.905

Beban Operasional 5100000000 4.380.713.111
1 Beban Bunga 5101000000
a Beban Bunga Kontraktual 5101010000

i. Tabungan 5101010100 22.142.298

ii. Deposito 5101010200 1.247.078.757

iii. Simpanan dari bank lain 5101010300 103.469.178
iv. Pinjaman yang diterima 5101010400

1) Dari Bank Indonesia 5101010401 0

2) Dari Bank Lain 5101010402 92.020.352

3) Dari Pihak Ketiga Bukan Bank 5101010403 0

4) Berupa Pinjaman Subordinasi 5101010404 0

v. Lainnya 5101019900 47.649.262
b Biaya Transaksi 5101020000

i. Kepada Bank Lain 5101020100 8.050.000

ii. Kepada Pihak Ketiga Bukan Bank 5101020200 0

2 Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 5102000000 0
3 Beban Kerugian Penurunan Nilai 5103000000

a. Surat Berharga 5103010000 0

b. Penempatan pada Bank Lain 5103020000 0
c. Kredit yang Diberikan 5103030000

i. Kepada Bank Lain 5103030100 0

ii. Kepada Pihak Ketiga Bukan Bank 5103030200 885.780.369

d. Penyertaan Modal 5103040000 0

e. Aset Keuangan Lainnya 5103050000 0

4 Beban Pemasaran 5104000000 1.017.500

5 Beban Penelitian dan Pengembangan 5105000000 0
6 Beban Administrasi dan Umum 5106000000
a Beban Tenaga Kerja 5106010000

i. Gaji dan Upah 5106010100 1.266.840.783

ii. Honorarium 5106010200 75.957.473
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Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif

Lainnya

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Sandi Kantor

Nama Rekening
iii. Lainnya
b Beban Pendidikan dan Pelatihan
c Beban Sewa

i. Gedung Kantor

ii. Lainnya

d Beban Penyusutan/Penghapusan atas Aset Tetap dan Inventaris

e Beban Amortisasi Aset Tidak Berwujud
f Beban Premi Asuransi
g Beban Pemeliharaan dan Perbaikan
h Beban Barang dan Jasa
i Beban Penyelenggaraan Teknologi Informasi
j Kerugian terkait risiko operasional
a. Kecurangan internal
b. Kejahatan eksternal

k Pajak-pajak

7 Beban Lainnya
a Kerugian Penjualan Valuta Asing
b Kerugian Penjualan Surat Berharga
c Kerugian dari penyertaan dengan equity method
d Kerugian penjualan AYDA
e Kerugian penurunan nilai AYDA
f Lainnya

Laba (Rugi) Operasional
Pendapatan Non Operasional

1 Keuntungan Penjualan
a Aset Tetap dan Inventaris

2 Pemulihan Penurunan Nilai
a Aset Tetap dan Inventaris
b Lainnya

3 Bunga Antar Kantor

4 Selisih Kurs

5 Lainnya

Maret 2025

PT. BPR Bina Dana Cakrawala

Sandi

5106019900
5106020000
5106030000
5106030100
5106039900
5106040000
5106050000
5106060000
5106070000
5106080000
5106100000
5106110000
5106110100
5106110200
5106090000
5199000000
5199010000
5199020000
5199030000
5201020000
5202020000
5199990000
3104040100
4200000000
4201000000
4201010000
4202000000
4202010000
4202030000
4204000000
4205000000
4299000000

Jumlah

15.000.000
39.812.859

94.965.237
91.995.951
20.387.803
0
29.080.787
6.639.000
64.453.731
55.238.333

309.000

o o o o o

212.824.438
(588.022.966)
8

0w O O o o

3 dari 4



Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif

Lainnya

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan - Maret 2025

Sandi Kantor

Nama Rekening

Beban Non Operasional
1 Kerugian Penjualan/Kehilangan
a Aset Tetap dan Inventaris
2 Kerugian Penurunan Nilai
a Aset Tetap dan Inventaris
b Lainnya
3 Bunga Antar Kantor
4 Selisih Kurs
5 Lainnya
Laba (Rugi) Non Operasional
Laba (Rugi) Tahun Berjalan Sebelum Pajak
Taksiran Pajak Penghasilan
Pendapatan Pajak Tangguhan
Beban Pajak Tangguhan
Jumlah Laba (Rugi) Tahun Berjalan
Penghasilan Komprehensif Lain
1. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap
b. Lainnya
c. Pajak Penghasilan terkait
2. Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok
Tersedia untuk Dijual

b. Lainnya
c. Pajak Penghasilan terkait
Penghasilan Komprehensif Lain Setelah Pajak

Total Laba (Rugi) Komprehensif Tahun Berjalan

PT. BPR Bina Dana Cakrawala

Sandi

5200000000
5201000000
5201010000
5202000000
5202010000
5202030000
5203000000
5204000000
5299000000
3104040200
3104040300
5300000000
4400000000
5400000000
3104040400
7100000000
7101000000
7101010000
7101990000
7101980000
7102000000
7102010000

7102990000
7102980000
3104040500
3104040600

Jumlah

4.395.455

o o o o

4.395.455

(4.395.447)

(592.418.413)

0
0
0

(592.418.413)

o o o o
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPR Bina Dana Cakrawala

Posisi Laporan . Maret 2025

Keterangan Nominal Dalam Satuan Rupiah

T [ [ o [ v [ e

Surat Berharga 0 0 0 0 0 0

Penempatan pada bank lain 24.574.345.2 - 0 - 0 24.574.345.299
99

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 1.027.877.83 0 0 0 0 1.027.877.880
d. Kepada non bank - pihak tidak 43.253.354.5 21.125.364.4 4.829.321.38 4.206.487.235  7.277.638.502 80.692.166.101
terkait 15 61 8

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 68.855.57792 21.125.3646411 4.829.321.32 4.206.487.235  7.277.638.502 106.294.389.280
a. KPMM 28,26

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 100,00

c. NPL (neto) 18,81

d. NPL (gross) 19,96

e. ROA -2,60

f.BOPO 118,18

g.NIM 6,96

h.LDR 96,06

i. Cash Ratio 10,17

1 dari
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