Laporan Posisi Keuangan

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Bina Dana Cakrawala

Posisi Laporan : Maret 2025

Aset	Sandi	Jumlah 204.642.700	
Kas dalam Rupiah	1101010000		
Kas dalam Valuta Asing	1101020000	0	
Surat Berharga	1102000000	0	
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	1102010000	0	
Penempatan pada Bank Lain	1103010000	24.574.345.299	
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	1103020000	0	
Kredit yang Diberikan (Baki Debet)	1104010100	81.720.043.981	
-/- Provisi Belum Diamortisasi	1104010200	444.479.353	
Biaya Transaksi Belum Diamortisasi	1104010300	0	
-/- Pendapatan Bunga yang Ditangguhkan dalam rangka restrukturisasi	1104010400	0	
-/- Cadangan Kerugian Restrukturisasi	1104010500	0	
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	1104020000	1.951.360.161	
Penyertaan Modal	1105000000	0	
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	1105010000	0	
Agunan yang diambil alih	1201000000	4.763.629.851	
Properti Terbengkalai	1205000000	0	
Aset Tetap dan Inventaris	1202010000	1.313.813.661	
-/- Akumulasi Penyusutan dan Penurunan Nilai	1202020000	1.149.467.222	
Aset Tidak Berwujud	1203010000	0	
-/- Akumulasi Amortisasi dan Penurunan Nilai	1203020000	0	
Aset Antarkantor	1204000000	0	
Aset Keuangan Lainnya	1206000000	0	
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	1206010000	0	
Aset Lainnya	1299000000	1.863.787.559	
TOTAL ASET	100000000	110.894.956.315	

Liabilitas dan Ekuitas	Sandi	Jumlah	
LIABILITAS	2100000000		
Liabilitas Segera	2101000000	1.060.637.980	

Laporan Posisi Keuangan

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Bina Dana Cakrawala

Posisi Laporan : Maret 2025

Liabilitas dan Ekuitas	Sandi	Jumlah	
Simpanan	2102010000		
a. Tabungan	2102010100	2.917.282.516	
-/- Biaya Transaksi Belum Diamortisasi	2102010200	0	
b. Deposito	2102020100	82.153.241.906	
-/- Biaya Transaksi Belum Diamortisasi	2102020200	0	
Simpanan dari Bank Lain	2103010000	7.300.000.000	
-/- Biaya Transaksi Belum Diamortisasi	2103020000	0	
Pinjaman yang Diterima	2201010000	4.055.945.284	
-/- Biaya Transaksi Belum Diamortisasi	2201020000	0	
-/- Diskonto Belum Diamortisasi	2201030000	0	
Dana Setoran Modal-Kewajiban	2202000000	0	
Liabilitas Antarkantor	2203000000	0	
Liabilitas Lainnya	2299000000	663.500.471	
TOTAL LIABILITAS	2000000000	98.150.608.157	
EKUITAS	3100000000		
Modal Disetor	3101000000		
a. Modal Dasar	3101010000	20.000.000.000	
b. Modal yang Belum Disetor -/-	3101020000	2.500.000.000	
Tambahan Modal Disetor	3102000000		
a. Agio	3102010000	0	
b. Modal Sumbangan	3102020000	0	
c. Dana Setoran Modal - Ekuitas	3102030000	0	
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	3102990000	0	
Ekuitas Lain	3103000000		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	3103010000	0	
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	3103020000	0	
c. Lainnya	3103990000	0	
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	3103980000	0	
Cadangan	3104000000		
a. Umum	3104010000	100.000.000	
b. Tujuan	3104020000	0	
Laba (Rugi)	3105000000		

Laporan Posisi Keuangan

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Bina Dana Cakrawala

Posisi Laporan : Maret 2025

Liabilitas dan Ekuitas	Sandi	Jumlah	
a. Tahun-Tahun Lalu	3105010000	(4.263.233.429)	
b. Tahun Berjalan	3105020000	(592.418.413)	
TOTAL EKUITAS	300000000	12.744.348.158	
TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS		110.894.956.315	

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Bina Dana Cakrawala

Posisi Laporan : Maret 2025

Nama Rekening	Sandi	Jumlah	
Pendapatan Operasional	410000000	3.792.690.145	
1 Pendapatan Bunga	4101000000		
a Bunga Kontraktual	4101010000		
i. Surat Berharga	4101010100	0	
ii. Penempatan pada Bank Lain	4101010200		
Giro	4101010201	28.699.851	
Tabungan	4101010202	9.766.330	
Deposito	4101010203	79.832.757	
Sertifikat Deposito	4101010204	0	
iii. Kredit yang Diberikan	4101010300		
Kepada Bank Lain	4101010301	0	
Kepada Pihak Ketiga bukan Bank	4101010302	3.061.247.512	
b Provisi Kredit	4101020000		
i. Kepada Bank Lain	4101020100	0	
ii. Kepada Pihak Ketiga Bukan Bank	4101020200	99.057.036	
c Biaya Transaksi -/-	4101030000		
i. Surat Berharga	4101030100	0	
ii. Kredit yang Diberikan	4101030200		
Kepada Bank Lain	4101030201	0	
Kepada Pihak Ketiga bukan Bank	4101030202	0	
d. Koreksi Atas Pendapatan Bunga -/-	4101040000	0	
2 Pendapatan Lainnya	4102000000		
a Pendapatan Jasa Transaksi	4102010000	0	
b Keuntungan Penjualan Valuta Asing	4102020000	0	
c Keuntungan Penjualan Surat Berharga	4102030000	0	
d Penerimaan Kredit yang Dihapusbuku	4102040000	0	
e Pemulihan CKPN	4102050000	242.553.754	
f Dividen	4102060000	0	
g Keuntungan dari penyertaan dengan equity method	4102070000	0	
h Keuntungan penjualan AYDA	4201020000	0	
i Pendapatan Ganti Rugi Asuransi	4203000000	0	

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Bina Dana Cakrawala

Posisi Laporan : Maret 2025

Nama Rekening	Sandi	Jumlah
j Pemulihan penurunan nilai AYDA	4202020000	(
k Lainnya	4102990000	271.532.905
Beban Operasional	510000000	4.380.713.11
1 Beban Bunga	5101000000	
a Beban Bunga Kontraktual	5101010000	
i. Tabungan	5101010100	22.142.298
ii. Deposito	5101010200	1.247.078.757
iii. Simpanan dari bank lain	5101010300	103.469.178
iv. Pinjaman yang diterima	5101010400	
1) Dari Bank Indonesia	5101010401	(
2) Dari Bank Lain	5101010402	92.020.352
3) Dari Pihak Ketiga Bukan Bank	5101010403	(
4) Berupa Pinjaman Subordinasi	5101010404	(
v. Lainnya	5101019900	47.649.262
b Biaya Transaksi	5101020000	
i. Kepada Bank Lain	5101020100	8.050.000
ii. Kepada Pihak Ketiga Bukan Bank	5101020200	(
2 Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	5102000000	(
3 Beban Kerugian Penurunan Nilai	5103000000	
a. Surat Berharga	5103010000	(
b. Penempatan pada Bank Lain	5103020000	(
c. Kredit yang Diberikan	5103030000	
i. Kepada Bank Lain	5103030100	(
ii. Kepada Pihak Ketiga Bukan Bank	5103030200	885.780.369
d. Penyertaan Modal	5103040000	(
e. Aset Keuangan Lainnya	5103050000	(
4 Beban Pemasaran	5104000000	1.017.500
5 Beban Penelitian dan Pengembangan	5105000000	(
6 Beban Administrasi dan Umum	5106000000	
a Beban Tenaga Kerja	5106010000	
i. Gaji dan Upah	5106010100	1.266.840.783
ii. Honorarium	5106010200	75.957.473

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Bina Dana Cakrawala

Posisi Laporan : Maret 2025

Nama Rekening	Sandi	Jumlah 15.000.000	
iii. Lainnya	5106019900		
b Beban Pendidikan dan Pelatihan	5106020000	39.812.859	
c Beban Sewa	5106030000		
i. Gedung Kantor	5106030100	94.965.237	
ii. Lainnya	5106039900	91.995.951	
d Beban Penyusutan/Penghapusan atas Aset Tetap dan Inventaris	5106040000	20.387.803	
e Beban Amortisasi Aset Tidak Berwujud	5106050000	0	
f Beban Premi Asuransi	5106060000	29.080.787	
g Beban Pemeliharaan dan Perbaikan	5106070000	6.639.000	
h Beban Barang dan Jasa	5106080000	64.453.731	
i Beban Penyelenggaraan Teknologi Informasi	5106100000	55.238.333	
j Kerugian terkait risiko operasional	5106110000		
a. Kecurangan internal	5106110100	0	
b. Kejahatan eksternal	5106110200	0	
k Pajak-pajak	5106090000	309.000	
7 Beban Lainnya	5199000000		
a Kerugian Penjualan Valuta Asing	5199010000	0	
b Kerugian Penjualan Surat Berharga	5199020000	0	
c Kerugian dari penyertaan dengan equity method	5199030000	0	
d Kerugian penjualan AYDA	5201020000	0	
e Kerugian penurunan nilai AYDA	5202020000	0	
f Lainnya	5199990000	212.824.438	
Laba (Rugi) Operasional	3104040100	(588.022.966)	
Pendapatan Non Operasional	420000000	8	
1 Keuntungan Penjualan	4201000000		
a Aset Tetap dan Inventaris	4201010000	0	
2 Pemulihan Penurunan Nilai	4202000000		
a Aset Tetap dan Inventaris	4202010000	0	
b Lainnya	4202030000	0	
3 Bunga Antar Kantor	4204000000	0	
4 Selisih Kurs	4205000000	0	
5 Lainnya	429900000	8	

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Bina Dana Cakrawala

Posisi Laporan : Maret 2025

Nama Rekening	Sandi	Jumlah	
Beban Non Operasional	520000000	4.395.455	
1 Kerugian Penjualan/Kehilangan	5201000000		
a Aset Tetap dan Inventaris	5201010000	0	
2 Kerugian Penurunan Nilai	5202000000		
a Aset Tetap dan Inventaris	5202010000	0	
b Lainnya	5202030000	0	
3 Bunga Antar Kantor	5203000000	0	
4 Selisih Kurs	5204000000	0	
5 Lainnya	529900000	4.395.455	
Laba (Rugi) Non Operasional	3104040200	(4.395.447)	
Laba (Rugi) Tahun Berjalan Sebelum Pajak	3104040300	(592.418.413)	
Taksiran Pajak Penghasilan	530000000	0	
Pendapatan Pajak Tangguhan	440000000	0	
Beban Pajak Tangguhan	540000000	0	
Jumlah Laba (Rugi) Tahun Berjalan	3104040400	(592.418.413)	
Penghasilan Komprehensif Lain	7100000000		
1. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi	7101000000		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	7101010000	0	
b. Lainnya	7101990000	0	
c. Pajak Penghasilan terkait	7101980000	0	
2. Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi	7102000000		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	7102010000	0	
b. Lainnya	7102990000	0	
c. Pajak Penghasilan terkait	7102980000	0	
Penghasilan Komprehensif Lain Setelah Pajak	3104040500	0	
Total Laba (Rugi) Komprehensif Tahun Berjalan	3104040600	0	

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Laporan Kualitas Aset Produktif

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Bina Dana Cakrawala

Posisi Laporan : Maret 2025

Keterangan	Nominal Dalam Satuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah
Surat Berharga	0	0	0	0	0	0
Penempatan pada bank lain	24.574.345.2 99		0		0	24.574.345.299
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	1.027.877.88	0	0	0	0	1.027.877.880
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	43.253.354.5 15	21.125.364.4 61	4.829.321.38 8	4.206.487.235	7.277.638.502	80.692.166.101
Penyertaan Modal	0	0	0	0	0	0
Jumlah Aset Produktif	68.855.577.6 94	21.125.364.4 61	4.829.321.38 8	4.206.487.235	7.277.638.502	106.294.389.280
Rasio - rasio (%)						
a. KPMM				28,26		
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA				100,00		
c. NPL (neto)				18,81		
d. NPL (gross)		19,96				
e. ROA	-2,60					
f. BOPO	118,18					
g. NIM		6,96				
h. LDR		96,06				
i. Cash Ratio		10,17				